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Resa till Fritjof Nilsson Piraten museet var planerad sedan en tid tillbaka, 7 maj blev den genomförd. Ordf. 
Lennart Wilhelmsson hälsade alla välkomna ombord på bussen. 34 glada systrar/bröder/vänner blev inräknade i 
bussen! I tidig otta for vi iväg, perfekt väder, lagom med trafik på vägarna, kaffestopp på Hallandsåsen. Efter 
fikastoppet hann vi med ett Quiz – Svenska skådespelare, Lena/Gunnel kände igen flest skådespelare. På avsatt 
tid kom vi till Vollsjö, Peter Danielsson och Nils-Gunnar Snygg från Piratensällskapet berättade om Piratens 
uppväxt, skolgång, yrkeskarriär, familjeliv, författarskap och umgänge med likasinnade vänner! Man kan nog 
tycka att Piraten var en något annorlunda person! Vi besökte Ravlunda kyrka där Piraten är begravd, vi hann 
också med en tur till Kivik, ett kort fotostopp vid statyn vid bostaden där Piraten en gång bodde. En utmärkt 
lunch intogs på Brösarps Gästgiveri! Busschauffören Br. Stefan Odhammer körde bussen med silkeshandskar, 
lugnt och försiktigt på vägar genom ett vårvackert Halland och Skåne, mängder med Glador såg vi i skyn över 
ängar och sädesfälten. Bokskogen var skir, rapsen blommade så även maskrosen i mängder. Vi passerade även 
en Stork, vilket är en stor upplevelse för en fågelintresserad "Treslebo"! Quiz 2 hanns också med på hemvägen, 
54 företagsloggor skulle ”namnas” Ulla/Jan vann med 36 rätt. Ordf. överlämnade en present till Br. Stefan 
Odhammer som tack för en föredömlig busstransport. Även på hemresan var ett fikastopp inplanerat på 
Hallandsåsen, men tyvärr blev hemresan något försenad pga en omfattande poliskontroll på motorvägen strax 
innan rastplats Snapparp. Med 15 minuters försening var bussen åter på Arena Varbergs parkering, alla nöjda 
med dagens upplevelse.  

Stefan Bengtsson                                                                                                                                          
Resledare 
 

Resplanen 
Onsdagen den 7 maj åker vi till Skåne och besöker Fritjof Nilsson Piraten museet. 
Samling absolut senaste kl 07:15. Bussen kör kl 07:30 från parkeringen vid Arena Varberg Kattegattsvägen 26 
Färdväg till Vollsjö (E6, Väg 13) 220 km är resans längd (restid ca: 2 tim 40 min) 
Fika/toastopp ca: kl 09.00 (Hallandsåsen) Stopptid 20-30 min 
Vi kommer till Vollsjö ca kl 11.00. Här hälsar Peter Danielsson ordf. i Piratensällskapet oss välkomna. Av 
utrymmesskäl delar vi upp oss i två grupper, en grupp börjar i museet och andra gruppen under guidad ledning 
vandrar runt i omgivningen, besöker bl.a. ”Pumphuset”! 
Avresa: Från Vollsjö kl 13.00. 
Besök Ravlunda kyrka, för de som vill tittar vi på Fritjof Nilsson Piratens gravsten. ca 27 km färdväg, (restid ca 
25 min) ca kl 13.30, stopptid 20 min 
Lunch Brösarps Gästgiveri kl 14.15, vi blir serverad Örtbakad Kycklingfilé med krämig Basilika – och soltorkad 
Tomatsås. Sallad, hembakat bröd, bordsvatten/lingondricka och kaffe ingår. Stopptid ca 1 ½ tim. 
Avresa: Från Brösarps Gästgiveri kl 15.45 Färdväg från Brösarps (Väg 13, E6) 
Fika/toabesök Hallandsåsen, färdväg ca 150 km) ca kl 18.00 
Åter i Varberg ca kl 20.00 (220 km färdväg, restid 2 tim 40 min). 
 

 



 

 

 

 

 

 


